
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník")

Číslo smlouvy Objednatele: 2022-0278 
Číslo smlouvy Zhotovitele: 0070822

mezi smluvními stranami

Objednatel:
Společnost:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Společnost zastoupená: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických: 

Společnost zapsaná v: 
(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:
Společnost:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Společnost zastoupená: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických: 

Společnost zapsaná v:

(dále jen Zhotovitel)

Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno
25582518
CZ25582518

Ing. Vladimírem Piákem, vedoucím PSA 
Josefem Dosoudilem 
Josefem Dosoudilem 
3137 B, Krajský soud v Brně

a

EBIS, spol. s r.o.
Křižíkova 2962/70a, 612 00 Brno
45477388
CZ45477388

Ing. Tobiáš Malach, Ph.D., tm alach@ ebis.cz, jednatel
Ing. Petr Lapáček, email: plapacek@ ebis.cz, tel: +420 774 498 260
Ing. Petr Lapáček, email: plapacek@ ebis.cz, tel: +420 774 498 260
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C., vložka 4812

2022-0277 - EBIS - upgrade systému ACTAS na EISS - Dosoudil.docx



Článek 1
Předmět a účel plnění

1.1 Předmětem této smlouvy (dále jen SoD) je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele 
realizaci díla s názvem „Upgrade software ACTAS na EISS" ve společnosti Veletrhy Brno a.s.

Článek 2
Místo plnění smlouvy

2.1 Místem plnění díla je areál brněnského výstaviště (Veletrhy Brno a.s.).

Článek 3
Termíny plnění předmětu smlouvy

3.1 Zhotovitel je povinen provést celé dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat dílo 
specifikované v článku 1, odst. 1.1 v těchto jednotlivých termínech:

Milník č. Název činnosti Termín plnění
1. Upgrade systému ACTAS na EISS Do 6ti týdnů od podpisu SoD

3.2 Časový plán realizace „Upgrade software ACTAS na EISS" může být prodloužen na základě 
oboustranné dohody mezi Objednatelem a Zhotovitelem.

3.3 V případě prodlení z důvodu překážky na straně Objednatele, jsou sm luvní strany povinny 
dohodnout nové term íny plnění díla. Pokud nebudou nové term íny dohodnuty a Zhotovitel 
nemůže z důvodu překážek na straně Objednatele pokračovat v plnění předmětu smlouvy, 
prodlužuje se termín plnění o tuto dobu.

3.4. Plnění díla se nepovažuje za opožděné nebo v prodlení v případě výskytu nepředvídatelných 
události - tzv. vyšší moci, za kterou se považuje například pandemie, válka nebo neočekávaná 
nedostupnost výrobků nebo materiálů, které jsou pro plnění nezbytné. V takovém případě je 
Zhotovitel Odběratele o zásahu vyšší moci bezodkladně informovat. Termín plnění díla se 
dohodne dle článku 3.2.

3.5 Nebezpečí škody na díle během realizace nese Zhotovitel. Protokolárním převzetím díla, resp. 
převzetím dílčí části díla Objednatelem přechází nebezpečí škody na díle, resp. dílčí části díla na 
Objednatele.



Článek 5
Platební podmínky

5.1 Cenu za provedené dílo uhradí Objednatel až po protokolárním předání a převzetí díla na 
základě faktury, která bude vystavena v souladu s ustanovením § 28 odst. 3 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, nejdéle do 14 dnů po uskutečnění zdanitelného 
plnění. Kopie potvrzeného Protokolu o předání a převzetí díla musí být přiložena k faktuře. 
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu.

5.2 Den uskutečnění zdanitelného plnění musí korespondovat s datem oboustranného podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla.

5.3 Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 21 (slovy dvacetjedna) dnů ode dne doručení. V 
případě pochybností se má za to, že k doručení faktury dokladu došlo třetí pracovní den po 
odeslání v případě poštovního doručení, v den odeslání v případě odeslání elektronickou cestou. 
Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky na účet Zhotovitele.

5.4 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá veškeré 
náležitosti podle ustanovení § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění, nebo pokud 
neobsahuje číslo této Smlouvy, nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní 
doba splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury Zhotovitelem běží nová lhůta 
splatnosti ode dne doručení faktury Objednateli.

2022-0277 - EBIS - upgrade systému ACTAS na EISS - Dosoudil.docx



Článek 6
Práva a povinnosti smluvních stran

6.1 Zhotovitel je povinen zajistit, aby dílo bylo prováděno vždy osobami způsobilými k příslušné dílčí 
činnosti, která jim byla svěřena, zejména tyto osoby nesmí být pod vlivem alkoholu či jiných 
návykových látek.

6.2 Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat, zda je dílo prováděno v souladu s touto smlouvou, 
a to i bez předchozího oznámení zhotoviteli.

6.4 Pro osoby, které budou plnit předmět této smlouvy, zajistí Objednatel povolení vstupu do 
dotčených objektů Veletrhy Brno a .s ., vzdálený přístup k hardwarovým prostředkům -  serveru 
určenému pro EISS a koncovým zařízením systému.

Článek 7
Součinnosti a protiplnění

7.1 Objednatel zajistí následující protiplnění:

a) Virtualizovaný server s instalovaným OS MS Windows server 2016 (nebo vyšší), CPU 4 
jádra (4xnezávislé jádro), 8GB RAM, 80GB HDD, MS SQL EXPRESS (2017).

b) Součinnost správce software a hardware během realizace.

c) Pracovní stanici pro provoz návštěvního software EISS Visit na recepci. Parametry -  
standardní kancelářské PC.

d) Konektivitu LAN stávajících zařízení systému ACTAS s novým virtualizovaným serverem.

e) Konektivitu LAN stanice s instalovaným modulem EISS Visit s novým virtualizovaným 
serverem.

f) Vzdálené připojení k virtualizovanému serveru, stanici s EISS Visit a stávajícím zařízením 
ACTAS po celou dobu realizace.

7.2 Objednatel vyzve zhotovitele v rámci realizace

a) K realizaci upgrade na základě připravenosti hardwarových výpočetních prostředků a 
nastavení LAN nejpozději 3 týdny před požadovaným termínem dokončením realizace.

Článek 8 
Záruka

8.1 Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku 24 měsíců od předání díla Zhotoviteli.

8.2 Případné vady díla je Zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného odkladu od oznámení vady 
Objednatelem, nejpozději však do 30 dnů od oznámení vady, pokud s ohledem na povahu vady 
nebude mezi smluvními stranami dohodnuta jiná lhůta.

2022-0277 - EBIS - upgrade systému ACTAS na EISS - Dosoudil.docx



Článek 9
Ochrana utajovaných skutečností a důvěrných informací

9.1 Smluvní strany se zavazují zachovávat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které byly 
druhou stranou výslovně označeny jako důvěrné a které se týkají Sm louvy a jejího plnění 
(zejména informace o právech a povinnostech smluvních stran, informace o cenách plnění jakož 
i o průběhu plnění), které se týkají smluvních stran (zejména obchodní tajemství, informace o 
jejich činnosti, struktuře, know-how) anebo informace, pro nakládání s nimiž je stanoven 
právními předpisy zvláštní režim utajení (zejména utajované informace dle zákona č. 412/2005 
Sb. v platném znění).

Článek 10
Ochrana osobních údajů

10.1 Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
EU 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů -  GDPR).

10.2 Zpracovatel se zavazuje dodržovat interní směrnici EBIS GDPR, která je v souladu s Nařízením.

10.3 V případě, že by došlo k předávání osobních údajů mezi Objednatelem a Zhotovitelem, budou 
tyto předávány na základě definovaných postupů a pravidel. Práce s osobními údaji u 
Zhotovitele probíhá na zabezpečeném serveru pro zpracování osobních údajů Objednatele dle 
směrnice Zhotovitele EBIS GDPR.

10.4 Pověřené osoby Zhotovitele jsou vázány mlčenlivostí, jsou pověřeny ke zpracování osobních 
údajů Objednatele a pravidelně školeny na GDPR a IT bezpečnost.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1 Veškeré právní jednání směřující ke změně této Smlouvy, jakož i k jejímu zrušení musí mít 
listinnou podobu.

11.2 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost této 
Smlouvy potvrzují svým podpisem.

11.3 Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

11.4 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží 1 (jedno) vyhotovení.

11.5 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

11.6 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

■ Příloha č. 1 - 0510722_ BVV Upgrade ACTAS na EISS.
1 nabídka upgrade systému ACTAS na EISS BVV.oha č. 2 - 0551619

2022-0277 - EBIS - upgrade systému ACTAS na EISS - Dosoudil.docx



V Praze dne: V Brně dne: 12. 4. 2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:


